
Weinheim(Bergstr.) - Fürth (Odenw)
gültig vom 10.10. bis auf weiteres

Bus

Zugtyp RB69 RB69 RB69 RB69 RB69 RB69 RB69 RB69 RB69

Zugnummer 13757 13767 13773 13781 13787 13793 13801 13809 13813

Gültigkeit W(Sa) W(Sa) TGL TGL W(Sa) TGL TGL TGL TGL

Von:

o                 

Weinheim(Bergstr.), 6:50  8:22  9:52  11:52  13:22  14:52  16:52  18:52  20:52  

Birkenau o 6:55  8:28  9:58  11:58  13:28  14:58  16:58  18:58  20:58  

Birkenau 6:56  8:28  9:58  11:58  13:28  14:58  16:58  18:58  20:58  

Reisen (Hessen) 6:59  8:32  10:02  12:02  13:32  15:02  17:02  19:02  21:02  

Mörlenbach 7:03  8:35  10:05  12:05  13:35  15:05  17:05  19:05  21:05  

Zotzenbach 7:07  8:39  10:09  12:09  13:39  15:09  17:09  19:09  21:09  

Rimbach; Bahnhof o 7:10  8:42  10:12  12:12  13:42  15:12  17:12  19:12  21:12  

Rimbach; Bahnhof 7:12  8:42  10:12  12:12  13:42  15:12  17:12  19:12  21:12  

Lörzenbach-Fahrenbach 7:14  8:45  10:15  12:15  13:45  15:15  17:15  19:15  21:15  

Fürth (Odenw); Bahnhof o 7:18  8:48  10:18  12:18  13:48  15:18  17:18  19:18  21:18  


